
pw o 
PA CAJUS
Um Now renrx-, de C omust2 

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.07.29.001 - TP 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, torna público, que após análise das propostas da 
TOMADA DE PREÇO N° 2022.07.29.001-TP com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DA SEDE PRÓPRIA DA PACAJUSPREV, apurou-se que as empresas: SEG-NORTE 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, 3T CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, J P SERVIÇOS 
E LOCAÇÕES EIRELI, AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI tiveram suas propostas 
CLASSIFICADAS. Dessa forma, declaramos vencedora, a Licitante 3T CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA, com o valor global de R$ 471.636,43 (quatrocentos e setenta e um mil, seiscentos e trinta e seis 
reais e quarenta e três centavos) com o menor preço apresentado. Fica aberto o prazo recursal previsto 
no art. 109, inciso I, alínea "b" da Lei n° 8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados 
Pacajus-CE, 11 de novembro de 2022. 

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO) 
• DIARIO OFICIAL DE ESTADO - DOE 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS 

ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS N. 1104-99523 

Pref eau,a 

PACAJUS 
No., emp. de (Ceele d,

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTR() — PACAJUS/CE 
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578 

wwm.pacaius.ce.gov.br


